Администрация муниципального образования «Короленковское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 От 28 января 2015 года                                                                                                      № 3

О внесении изменений в План-график
размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд
заказчиков на 2015 год

1. Руководствуясь пп5 п. 15 Приказа Министерства экономического развития РФ и Федерального казначейства от 27.12.2011 г. № 761/20Н и п. 6 Приказа Министерства экономического развития РФ и Федерального казначейства от 20.09.2013г. № 544/18н внести изменения в план-график  размещения заказов на поставку товаров, работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2015 год, утвержденный 15.01.2015 г., изложив его в следующей редакции согласно приложение1.
2. Разместить настоящие изменения в План-график на информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.zakupki.gov.ru) не позднее трех рабочих дней со дня внесения настоящих изменений.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Короленковское»                                                                                         Т.А.Волкова

[bookmark: _GoBack]